
UCHWAŁA NR 1426/33/2009 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 3 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych 

rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań 

finansowych oraz o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Uchwała określa zasady etyki zawodowej biegłych rewidentów. 

 

§ 2. Wprowadza się zasady etyki zawodowej biegłych rewidentów, stanowiące załącznik 

do uchwały. 

 

§ 3. W sprawach nieuregulowanych w zasadach etyki zawodowej biegłych rewidentów 

zaleca się korzystanie z Kodeksu etyki zawodowych księgowych Międzynarodowej Federacji 

Księgowych (IFAC). 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia w trybie przepisów art. 72 ustawy 

z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych 

do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym. 

 

 


